様式第７号（第９条関係）

佐伯市地区集会所類無償譲渡促進事業費補助金実績報告書

年　　月　　日

佐伯市長　　　　　　　　様

報告者　佐伯市　　　　　　　　　区

　　　　　代表者氏名　　　　　　　㊞

　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定の通知があった佐伯市地区集会所類無償譲渡促進事業が完了しましたので、佐伯市地区集会所類無償譲渡促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

添付書類

（１）　収支決算書（様式第８号）

（２）　領収書の写し

（３）　検査済証（建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項の検査済証をいう。）の写し（同法第７条第１項又は第７条の２第１項の検査を要するものに限る。）

（４）　工事工程写真及び完了写真
（５）　通帳の写し等の基金の残高がわかるもの
（６）　その他市長が必要と認める書類